
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

Số: 09/QĐ-TTGDTX 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 

Cần Thơ, ngày 07 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tổ tiếp công dân, tiếp nhận xử lý, giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo  

của Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố Cần Thơ 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN  

THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến 

nghị, phản ánh; 

Căn cứ Quyết định số 2272/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2023 của Uỷ ban 

nhân dân thành phố Cần Thơ về việc tổ chức lại Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi 

dưỡng nhà giáo thành Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố Cần Thơ; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-TTGDTX ngày 07 tháng 11 năm 2023 của Giám 

đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố Cần Thơ ban hành Quy chế tiếp 

công dân, tiếp nhận xử lý, giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của Trung tâm Giáo 

dục thường xuyên thành phố Cần Thơ; 

Xét đề nghị của phòng Hành chính – Đào tạo. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập tổ tiếp công dân, tiếp nhận xử lý, giải quyết đơn khiếu 

nại, tố cáo của Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố Cần Thơ gồm các 

ông, bà có tên sau: 

* Tổ trưởng: 

Ông Nguyễn Hữu Quí, Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành 

phố Cần Thơ. 

* Tổ phó: 

Ông Trần Quang Hân, Phó Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên 

thành phố Cần Thơ. 

* Thành viên: 



- Bà Mạc Thị Đoan, Chủ tịch Công đoàn Trung tâm Giáo dục thường xuyên 

thành phố Cần Thơ. 

- Bà Võ Thị Mỹ Linh, Trưởng phòng Đào tạo – Bồi dưỡng; 

- Bà Nguyễn Lê Tố Oanh, Phó Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức; 

- Ông Bùi Văn Thuộc, Phó Trưởng phòng Ngoại ngữ - Tin học. 

Điều 2. Tổ tiếp công dân, tiếp nhận xử lý, giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo 

có nhiệm vụ thực hiện việc tiếp công dân trong phạm vi Trung tâm và tổ chức 

thực hiện tiếp công dân theo đúng quy định. 

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Quí 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T15:05:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN<ttnnth-bdng.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T15:07:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN<ttnnth-bdng.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




